АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№ ______________

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- пункт 1 постановления Администрации города Смоленска от 15.06.2011

№1044-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации

города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление

защиты прав потребителей».

- постановление Администрации города Смоленска от 08.05.2013 №834 «О

внесении изменений в   постановление  Администрации города Смоленска   от

15.06.2011  № 1044-адм   «Об утверждении      Административного

регламента

Администрации  города Смоленска  по   предоставлению  муниципальной

услуги   «Осуществление  защиты  прав  потребителей».

         - постановление Администрации города Смоленска от 12.11.2013 №1972

«О внесении изменений в   постановление  Администрации города Смоленска

от 15.06.2011  № 1044-адм   «Об утверждении      Административного

регламента

consultantplus://offline/ref=0E40FCB674CAA29558D26593DC4447F78E668BE181921C05A64A935943S2y4J
consultantplus://offline/ref=0E40FCB674CAA29558D27B9ECA281AFD8A6DD4E9859D1156F315C804142D27B4SByFJ
consultantplus://offline/ref=0E40FCB674CAA29558D27B9ECA281AFD8A6DD4E98A931751FA15C804142D27B4SByFJ
consultantplus://offline/ref=65E59ED4F40C9413F650A553882EA6B3100C806402DED9EF3A90627CAD9F932Co1sFI

2

Исх. № Исх-0963/16-2 от 26.07.2017, Вх. № 11/594-вн от 26.07.2017, Подписано ЭП: Силаева Ирина Николаевна, начальник отдела
потребительского рынка 26.07.2017 9:30:02, Распечатал________________

Администрации  города Смоленска  по   предоставлению  муниципальной

услуги   «Осуществление  защиты  прав  потребителей».

- постановление Администрации города Смоленска от 21.01.2016 №84 «О

внесении изменений в   постановление  Администрации города Смоленска   от

15.06.2011  № 1044-адм   «Об утверждении      Административного регламента

Администрации  города Смоленска  по   предоставлению  муниципальной

услуги   «Осуществление  защиты  прав  потребителей».

2. Комитету по информационной политике Администрации города

Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям

Администрации города Смоленска:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска;

- внести соответствующие изменения в Реестр государственных и

муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

4. Комитету по местному самоуправлению Администрации города

Смоленска внести соответствующие изменения в Перечень государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Смоленска,

Перечень услуг с элементами межведомственного и межуровневого

взаимодействия, предоставляемых на территории города Смоленска, Перечень

государственных и муниципальных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональном центре предоставления государственных

и муниципальных услуг населению в городе Смоленске.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексному

развитию.

Глава города Смоленска                                                                     В.А. Соваренко

3

Исх. № Исх-0963/16-2 от 26.07.2017, Вх. № 11/594-вн от 26.07.2017, Подписано ЭП: Силаева Ирина Николаевна, начальник отдела
потребительского рынка 26.07.2017 9:30:02, Распечатал________________